
ZARZĄDZENIE NR III.464E.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, 
z wyłączeniem wydawania decyzji w tym zakresie oraz przeprowadzania wywiadów środowiskowych 

w tych sprawach 

Na podstawie art. 25 ust. 2 oraz art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1967) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie Paniom:  
Agnieszce Żądeł-Świstulskiej, Agnieszce Sowińskiej, Izabelli Karsznia, Anetcie Chupka 

- pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie upoważnienia do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, z wyłączeniem 
wydawania decyzji w tym zakresie oraz możliwości przeprowadzania wywiadów środowiskowych w tych 
sprawach. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony, wygasa z dniem rozwiązania z pracownikiem 
stosunku pracy oraz może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63FDEB-FBDA-436E-8DE2-59A3ACDE251F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


